și mașinilor de imprimerie 7.712,574 7.712,574
2.408.241,137 Bilete de bancă în circulațiune 3.742.526,355 3.839.149,092
9.609,347 Profit și pierdere 8.184,893 8.184,893
822,297 Dobânzi și beneficii diverse 3.906,965 4.105,120
199.993,409 Conturi curente și recepise la vedere 968.669,453 966.583,165
377.394,886 Conturi diverse 1.180.906,046 1.186.185,916
3.064.568,864 6.076.397,670 6.076.412,144

### Efecte și alte valori de restituit

3/16 Nov. 1918 8 Noembrie 1919
2.053.431,490 205.459,258 Efecte și alte valori în păstrare 211.825,825
— 1.600.000,000 Bon. de tez. aur în gaj pentru Impr. Stat. 4.100.000,000
— 247.972,232 Efecte în gaj și în păstrare provizorie 356.897,768
2.053.431,490 Conturi de ordine
4.668.920,007
139.442,945
4.808.362,952
4.668.723,593
142.484,208
4.810.207,801